
117* • »U 

40 Ar105  

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. &Alla 3150- 4400. Salsa 

7W 54 38 7  4233408 - 1.aw 54 387 425-3546 
República Alyenelnu 

SALTA, 2 de agosto de 2.012 

EXP — EXA N° 8610/2009 

RESCD- EXA N° 478/2012. 

VISTO: el informe elevado por la Prof. Dalcy Argentina FLORES, relacionado con las 
acciones realizadas por el Servicio de Orientación y Tutorías SOyT, durante los años 2009-
2011; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión Permanente de Ingreso tomó conocimiento del informe antes citado, 
aconsejando su aprobación. 

Que la Directora Técnica del PACENI, Dra. Marta CHAILE, a fs 25 y 25 vta. opina 
favorablemente formulando consideraciones, referidas a las actividades a seguir en adelante, 
que deberá tenerse en cuenta. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 19/6/12, 
aconseja: aprobar el informe elevado por la Prof. Flores. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria de fecha 27/6/12) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el informe elevado por la Prof. Dalcy FLORES, referida a las 
actividades realizadas por el Servicio de Orientación y Tutorías (SOyT), durante los años 
2009-2011. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Prof. Flores, a la Dra. Chaile y a la Comisión Permanente 
de Ingreso. Cumplido, sigan las presentes actuaciones para toma de conocimiento de la Prof. 
Flores, respecto a las consideraciones que obran a fs 25 y 25 vta. de las presentes actuaciones. 

NMA 
lv 

 

Ing 	OENfO PUOA 
CANO 

FACULT 	 CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

